FAX専用シート

(有)ヤスヒロ工業  御中 電話番号 0246-65-4545

下記のとおり申し込みます。 FAX番号 0246-64-8078

※該当する方に☑して下さい。 □ お見積り □ ご注文

  お申込み日 年 月 日

太枠の中をご記入下さい

ご住所
〒

お名前

フリガナ

電話番号  FAX番号

E-mail

商品名 数量 単位 合計金額

型枠用固定金物【怪力】丸パイプ用

型枠用固定金物【怪力】角パイプ用

ご住所
〒

お名前

フリガナ

電話番号

※ご注文頂きましたら在庫のご連絡や合計金額をお知らせするために必ず弊社より確認のご連絡をさせて頂きます。

下記よりご希望の連絡方法をお選びください。

□ お電話 □ FAX □ メール

お支払い方法  □ 銀行振込  ご入金確認後、発送いたします。振込手数料は弊社で負担いたします。

ご意見・ご要望

お
申
込
み

F
A

X
番
号

0
2
4
6
-
6
4
-
8
0
7
8